事 務 連 絡

                           令和６年１２月１８日

 各参加中学校監督 様

第６７回福島県中学校体育大会スキー大会

クロスカントリー競技セクレタリー 瓜生 智成

第６７回福島県中学校体育大会スキー大会クロスカントリー競技に係る

       事務連絡について

 このことについて、下記の通りお知らせしますのでよろしくお取り計らい願います。

記

１ コース説明会について

  大会コースについては、猪苗代町クロスカントリーコースで行います。詳細については、ホーム

ページをご覧ください。

２ 監督会について

  監督会では、「猪苗代町クロスカントリーコース会場使用上の諸注意」「クロスカントリー競技規

則・競技方法等について」の資料が必要になります。各校監督はホームページからダウンロードを

してご準備ください。

３ ビブス及びプログラム等の配付について

  大会で使用するオフィシャルビブス及びプログラム等については、大会前日の１月１３日（月）

午前１０：００からのコース説明会の際に配付します。

４ 事前のコース試走について

  令和７年１月１１日（土）１２日（日）は、県ジュニア記録会があるため、両日１３：００（大

会終了後）～１５：００、１月１３日（月）は、９：００～１５：００の間、コースを開放します。

コース開放中も大会準備等を行いますので、試走の際は、安全に十分留意して実施してください。

また、各学校の責任のもと練習を行ってください。

（事務担当 セクレタリー 瓜生 智成 TEL/090-1064-0185）